Stellingset norm 20 met gesloten schap
Spec-sheet bij artikel N20GS30005002000 | WB VeS 60/25/1200
Aanvraagdatum: 05.08.2025,
15:42:14
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 150 mm
CO₂-voetafdruk (TM65 Basic Report) 1496 kgCO₂e
Gewicht: 41 kg
Breedte: 2950 mm
Diepte: 500 mm
Hoogte: 2000 mm
Modulair stellingsysteem van hoogwaardig roestvrij staal in hygiënische bouwwijze, voor vloervrije bevestiging
aan wanden in het gebouw.
Verstelrail, 1200 mm met hoogteverstelling voor 1 / 2 / 3 schappen in een raster van 75 mm.